



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	918 627 987
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	GOKSTAD AKADEMIET AS
Forretningsadresse:	Torget 7 3210 SANDEFJORD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Atle Bjurstedt
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	15.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 3	55 520 573	38 887 245
Annen driftsinntekt			52 885
Sum inntekter		55 520 573	38 940 130
Kostnader			
Varekostnad		50 700	
Lønnskostnad	4	25 212 383	15 155 384
Avskrivning	5, 6	2 375 936	2 115 894
Annen driftskostnad	4, 7, 8	22 068 649	12 974 601
Sum kostnader		49 707 668	30 245 879
Driftsresultat		5 812 905	8 694 251
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		336 041	9 623
Sum finansinntekter		336 041	9 623
Nedskrivning av finansielle eiendeler		30 000	
Annen finanskostnad		155 855	255 236
Sum finanskostnader		185 855	255 236
Netto finans	9	150 186	-245 613
Ordinært resultat før skattekostnad		5 963 091	8 448 638
Skattekostnad på ordinært resultat	10	1 345 026	1 937 775
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 618 065	6 510 863
Årsresultat		4 618 065	6 510 863
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	11	4 618 065	6 510 863
Sum overføringer og disponeringer		4 618 065	6 510 863



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	6	648 611	344 444
Utsatt skattefordel	10	95 004	
Sum immaterielle eiendeler		743 615	344 444
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	10 244 065	11 837 412
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5	965 076	1 368 301
Sum varige driftsmidler		11 209 141	13 205 713
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	12	0	30 000
Andre fordringer		114 434	176 948
Sum finansielle anleggsmidler		114 434	206 948
Sum anleggsmidler		12 067 190	13 757 105
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	8, 9, 13	1 203 211	162 932
Andre fordringer	13	2 272 213	867 986
Sum fordringer	2, 9	3 475 424	1 030 918
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	14	13 803 629	8 380 865
Sum omløpsmidler		17 279 053	9 411 783
SUM EIENDELER		29 346 243	23 168 888



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11, 15	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	20 382 838	15 764 773
Sum opptjent egenkapital		20 382 838	15 764 773
Sum egenkapital		20 482 838	15 864 773
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	16	364 569	1 239 573
Sum annen langsiktig gjeld		364 569	1 239 573
Sum langsiktig gjeld		364 569	1 239 573
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	13	1 505 976	1 037 370
Betalbar skatt	10	1 440 030	1 972 148
Skyldige offentlige avgifter	14	2 114 970	1 421 525
Annen kortsiktig gjeld	2, 13	3 437 860	1 633 499
Sum kortsiktig gjeld		8 498 836	6 064 542
Sum gjeld		8 863 405	7 304 115
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		29 346 243	23 168 888



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 466443

Enheten

Organisasjonsnummer: 918 627 987
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GOKSTAD AKADEMIET AS
Forretningsadresse: Torget 7
3210 SANDEFJORD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Atle Bjurstedt
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.05.2025

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.06.2025

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 918 627 987
GOKSTAD AKADEMIET AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 3	55 520 573	38 887 245
Annen driftsinntekt			52 885
Sum inntekter		55 520 573	38 940 130
Kostnader			
Varekostnad		50 700	
Lønnskostnad	4	25 212 383	15 155 384
Avskrivning	5, 6	2 375 936	2 115 894
Annen driftskostnad	4, 7, 8	22 068 649	12 974 601
Sum kostnader		49 707 668	30 245 879
Driftsresultat		5 812 905	8 694 251
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		336 041	9 623
Sum finansinntekter		336 041	9 623
Nedskrivning av finansielle eiendeler			
Annen finanskostnad		155 855	255 236
Sum finanskostnader		185 855	255 236
Netto finans	9	150 186	-245 613
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	10	1 345 026	1 937 775
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 618 065	6 510 863
Årsresultat		4 618 065	6 510 863
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	11	4 618 065	6 510 863
Sum overføringer og disponeringer		4 618 065	6 510 863



Organisasjonsnr: 918 627 987
GOKSTAD AKADEMIET AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2024 2023

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utvikling	6	648 611	344 444
Utsatt skattefordel	10	95 004	
Sum immaterielle eiendeler		743 615	344 444

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	10 244 065	11 837 412
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5	965 076	1 368 301
Sum varige driftsmidler		11 209 141	13 205 713

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	12	0	30 000
Andre fordringer		114 434	176 948
Sum finansielle anleggsmidler		114 434	206 948

Sum anleggsmidler		12 067 190	13 757 105
--------------------------	--	-------------------	-------------------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer	8, 9, 13	1 203 211	162 932
Andre fordringer	13	2 272 213	867 986
Sum fordringer	2, 9	3 475 424	1 030 918

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	14	13 803 629	8 380 865
---	----	------------	-----------

Sum omløpsmidler		17 279 053	9 411 783
-------------------------	--	-------------------	------------------

SUM EIENDELER		29 346 243	23 168 888
----------------------	--	-------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	11, 15	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000

Opptjent egenkapital



Annen egenkapital	11	20 382 838	15 764 773
Sum opptjent egenkapital		20 382 838	15 764 773
Sum egenkapital		20 482 838	15 864 773
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	16	364 569	1 239 573
Sum annen langsiktig gjeld		364 569	1 239 573
Sum langsiktig gjeld		364 569	1 239 573
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	13	1 505 976	1 037 370
Betalbar skatt	10	1 440 030	1 972 148
Skyldige offentlige avgifter	14	2 114 970	1 421 525
Annen kortsiktig gjeld	2, 13	3 437 860	1 633 499
Sum kortsiktig gjeld		8 498 836	6 064 542
Sum gjeld		8 863 405	7 304 115
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		29 346 243	23 168 888



Organisasjonsnr: 918 627 987
GOKSTAD AKADEMIET AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
15

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	1000.00	100.00	100000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
SPILDER HOLDING AS	901.00	90.10%	Ordinære aksjer
NORVATOR AS	99.00	9.90%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	1000.00	100.00%	

Daglig leder eier indirekte 99 aksjer gjennom selskapet Norvator AS. Styrets leder eier indirekte 901 aksjer gjennom selskapet Spilder Holding AS. Det foreligger ingen opsjons- eller incentivavtaler knyttet til aksjer.

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
25.20

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Gokstad Akademiet AS

Org.nr: 918 627 987

Årsberetning 2024

Gokstad Akademiet AS

Adresse: Torget 7, 3210 SANDEFJORD

Org.nr: 918 627 987 MVA

Virksomhetens art

Gokstad Akademiet AS er en fagskole som tilbyr høyere yrkesrettet utdanning til det norske markedet. Siden oppstarten i 2020 har skolen hatt en betydelig vekst, både når det gjelder antall studenter, antall utdanninger og økonomisk utvikling. Skolen har etablert seg som en solid aktør innen fagskoleutdanning i Norge, med et bredt tilbud av offentlig finansierte og ikke-offentlige finansierte utdanninger innen relevante fagområder.

Selskapet har forretningsadresse i Sandefjord.

I løpet av perioden har skolen hatt en vekst fra cirka 100 studenter og 2 utdanninger ved oppstarten, til å ha over 800 studenter og 14 utdanninger i 2024. Fra 2024 har skolen også utvidet sitt tilbud ved å tilby kurs og ikke-offentlige finansierte utdanninger, som gir ytterligere fleksibilitet og muligheter for studenter som søker spesialiserte utdanninger. Denne utviklingen har vært et resultat av et kontinuerlig søkelys på kvalitet og relevans i utdanningstilbudene, samt et sterkt engasjement fra både ledelse, styre og eiere.

Fagskolesektoren i Norge har vært i kraftig vekst de siste årene, fra cirka 15 000 studenter i 2016 til omtrent 32 000 studenter i 2024. Gokstad Akademiet har aktivt posisjonert seg i denne vekstsektoren, og ser et betydelig potensial for videre ekspansjon. Regjeringen vil i 2025 legge fram en stortingsmelding som varsler økt satsning på fagskolesektoren.

For 2025 er planen å fortsette veksten ved å etablere en ny campus i Oslo, samt øke satsingen på nettbaserte utdanninger med samlinger i flere byer. Skolen vil samtidig styrke både administrative og pedagogiske ressurser for å sikre en bærekraftig vekst.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2024, 55 520 573 kroner som er en oppgang på 42.58 % fra i fjor. Årsresultatet ble redusert med 29.07 % til 4 618 065 kroner.

Nedgangen i årsresultatet fra fjoråret, skyldes hovedsakelig den pågående veksten og skolens strategiske fokus på å opprettholde høy kvalitet i utdanningstilbudene, samt investeringer i nye utdanningsprogrammer og utvidelsen av virksomheten. Skolen har prioritert langsiktig bærekraftig utvikling og kvalitetsforbedring, hvilket har medført økte kostnader i forbindelse med denne veksten.

Totalkapitalen var ved utgangen av året 29 346 243 kroner, sammenlignet med 23 168 888 kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2024 var 69.8 % sammenlignet med 68.5 % i fjor.

Som en naturlig videreutvikling og forvaltning av skolens drift ble det i 2024 innført en avdeling med inntekter uten offentlig støtte, med omsetning på 6 554 510 kroner og et resultat før skatt på 1 163 764 kroner. Overskuddet fra denne avdelingen tilfører skolens frie egenkapital, da det ikke omfattes av de restriksjoner som fagskoleloven pålegger for offentlig finansierte virksomhetsområder.

Totalt ble resultatet for hele virksomheten 4 618 065 kroner. Andelen av offentlig finansierte utdanninger

Side 1



Gokstad Akademiet AS

Org.nr: 918 627 987

hadde en omsetning på 48 966 063 kroner og et resultat før skatt på 4 799 328 kroner.

Styret anser det fremlagte årsregnskapet som et rettviseende bilde av utviklingen i virksomhetens resultat og økonomiske stilling. Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og at det ikke er noen indikasjoner på at virksomheten ikke kan fortsette driften i overskuelig fremtid.

Likviditetssituasjonen har vært stabil gjennom året, og selskapet har hatt tilstrekkelige kontantstrømmer fra driften til å dekke sine løpende forpliktelser. Økt omsetning har hatt en positiv effekt på kontantstrømmen, og det er ikke identifisert vesentlige likviditetsutfordringer ved utgangen av regnskapsåret.

Fremtidsutsikter

Styret har en positiv vurdering av fremtiden og har stor tro på videre vekst og utvikling i 2025. Selskapet vil fortsette å fokusere på bærekraftig vekst, høy arbeidsmoral og utvikling av ansatte i tråd med selskapets langsiktige strategier.

Skolen har som mål å videreutvikle sine utdanningstilbud, både fysisk og digitalt, for å tilpasse seg markedets behov og den økende etterspørselen etter fleksible utdanningstilbud. Styret ser frem til videre ekspansjon i både studentantall og geografisk tilstedeværelse, og vil fortsette å investere i teknologi og kompetanseutvikling for å møte fremtidens utdanningsbehov.

Arbeidsmiljø

Styret vurderer arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og det er ikke gjennomført spesifikke tiltak i 2024, da arbeidsmiljøet er vurdert som trygt og stabilt. Skolen legger stor vekt på å tilby et arbeidsmiljø hvor både studenter og ansatte trives, og det er et kontinuerlig søkelys på å utvikle et inkluderende og respektfullt arbeidsfellesskap. Det har ikke forekommet skader eller ulykker i løpet av året. Totalt sykefravær har vært 42 dager, hvilket representerer omtrent 0,7 % av total arbeidstid. Dette følger lovens krav om rapportering av arbeidsmiljø og sykefravær.

Som en utdanningsinstitusjon er det også viktig for oss å skape et arbeidsmiljø som understøtter både pedagogisk utvikling og studentenes læringsopplevelser. Vi anser arbeidsmiljøet som en viktig faktor for å sikre høy kvalitet på undervisningen, ettersom et godt arbeidsmiljø for lærere og ansatte også er en forutsetning for et trygt og stimulerende læringsmiljø for studentene.

Likestilling

Selskapet har i 2024 sysselsatt totalt 77 ansatte, og styret har hatt ni medlemmer. Fordelingen blant de ansatte har vært 40 kvinner og 37 menn, mens styret har bestått av fire kvinner og fem menn.

Sammensetningen inkluderer studentenes- og ansattes representanter. Selskapet har i sin personalpolitikk fastsatt målsetninger for likestilling, og det er en kontinuerlig innsats for å sikre like muligheter uavhengig av kjønn, etnisitet eller andre diskriminerende faktorer. Dette er i tråd med lovpålagte krav om å fremme likestilling i arbeidslivet.

Inkludering og diskriminering



Gokstad Akademiet AS

Org.nr: 918 627 987

Selskapet arbeider aktivt for å forhindre all form for diskriminering basert på nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Gokstad Akademiet AS har som mål å speile mangfoldet i det nærliggende samfunnet og streber etter å være en inkluderende arbeidsplass. Dette er i samsvar med lovens krav om å forebygge diskriminering på arbeidsplassen.

Tilrettelegging for funksjonshemmede

Gokstad Akademiet AS har et bevisst fokus på tilgjengelighet og tilrettelegging for medarbeidere med nedsatt funksjonsevne. Dette inkluderer blant annet individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver for å sikre god tilgjengelighet for alle ansatte. Dette er i tråd med lovkravene om tilrettelegging for ansatte med funksjonsnedsettelse.

Ytre miljø

Selskapet har ikke hatt negativ påvirkning på det ytre miljøet, og det er ikke rapportert om utslipp eller annen forurensning som kan skade miljøet. Selskapet arbeider med bærekraftige løsninger for å minimere miljøpåvirkning i sin drift. Dette er i henhold til kravene om å informere om miljøpåvirkning i årsberetningen.

Utvikling og vekst

Gokstad Akademiet AS har kontinuerlig søkelys på å utvikle, fornye og forbedre sine utdanningstilbud for å møte behovene i det stadig skiftende fagskolemarkedet. Skolens utviklingsarbeid har vært rettet mot kvalitetssikring, faglig oppdatering og tilpasning av utdanningene til nye krav og standarder i sektoren. Dette arbeidet har blitt utført innenfor de eksisterende ressursene, uten at det har vært knyttet til store økonomiske investeringer i utvikling.

Resultatmål og avvik

Gokstad Akademiet AS har ikke spesifikke resultatmål knyttet til økonomisk vekst eller andre kvantitative mål i årsberetningen. Fokus for 2024 har vært på å opprettholde og styrke kvaliteten på våre utdanningstilbud, og det er ikke identifisert avvik fra de strategiske målene for kvalitet og faglig utvikling. Skolen har hatt et kontinuerlig arbeid med å sikre at utdanningene holder høy faglig standard, samt at vi etterlever gjeldende regelverk og retningslinjer.

Skolen vurderer jevnlig alle sine utdanningsprogrammer for å sikre at de er i tråd med både markedets og studentenes behov, og at de gir et læringsutbytte av høy kvalitet. Dette arbeidet vil også være et fokusområde for videreutvikling i 2025.

Finansiell risiko

Gokstad Akademiet AS vurderer den finansielle risikoen som lav. Selskapet har en solid økonomisk stilling med en høy egenkapitalandel, noe som gir god finansiell stabilitet. Skolen har et kontrollert økonomisk rammeverk og foretar jevnlige vurderinger av de ulike risikofaktorene som kan påvirke virksomheten.

Kredittrisikoen for skolen er lav, da en betydelig andel av inntektene stammer fra offentlige tilskudd og studentbetalinger. Skolen har etablert rutiner for å håndtere forsinkede betalinger og implementert en streng kredittpolicy for å minimere risikoen for tap relatert til kunder og samarbeidspartnere.

Markedsrisikoen er relatert til endringer i etterspørselen etter utdanningstilbudene, både innenfor offentlig- og ikke-offentlig finansierte utdanninger. Imidlertid har skolen posisjonert seg sterkt i det norske fagskolemarkedet, og har tilpasset sine utdanningstilbud til markedets behov for fleksible og relevante



Gokstad Akademiet AS

Org.nr: 918 627 987

studieløsninger.

Likviditetsrisikoen vurderes som lav, skolen har god kontroll på kontantstrømmen og en robust finansiell buffer. Inntektene fra de utdanningne som tilbys gir en stabil innteksstrøm, og skolen benytter strenge rutiner for budsjettering og likviditetsstyring for å sikre at tilstrekkelige midler alltid er tilgjengelige for daglig drift og investeringer i videre vekst.

Samlet vurderes den finansielle risikoen som lav, og det er ikke identifisert vesentlige risikofaktorer som kan påvirke skolens evne til å opprettholde stabil drift på kort eller lang sikt.

Styreansvarsforsikring

Regnskapsloven § 3-3a 11. ledd, slår fast at: «Det skal gis opplysninger om det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner og i tilfelle om forsikringsdekningen.»

Det er tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder i Gokstad Akademiet AS. Denne forsikringen dekker eventuelle erstatningskrav som måtte oppstå som følge av feil eller forsømmelser i utførelsen av deres oppgaver og ansvar som ledere av selskapet.

Resultatdisponering

Det totale overskuddet for året på 4 618 065 er overført til annen egenkapital. Av dette beløpet er 907 736 overført til fri egenkapital fra den ikke-akkrediterte avdelingen. Overskuddet fra den akkrediterte utdanningen, 3 710 329, er også overført til egenkapital for videre vekst og investeringer i virksomheten. Beløp er oppgitt etter skatt.

Det er på nåværende tidspunkt besluttet ikke å utbetale noe utbytte.

Sandefjord, 15. mai 2025
Styret for Gokstad Akademiet AS

Atle Bjurstedt Styremedlem / Daglig leder	Elvy Saus Styremedlem	Morten Offenber Nestleder
Kjell-Inge Aarset Styremedlem	Marit Gogstad Styremedlem	Hege Elisabeth Bjurstedt Styremedlem
Simon Elvestad Styreleder	Adrian Severin Nicolai Antoni Lorentzen Kibsgaard Styremedlem	Haakon Johansen Styremedlem



Gokstad Akademiet AS

Org.nr: 918 627 987

Kontantstrømoppstilling

	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	5 963 091	8 448 637
Periodens betalte skatt	-1 972 148	-759 721
Ordinære avskrivninger	2 375 936	2 115 894
Nedskrivning anleggsmidler	30 000	0
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld	-571 672	393 595
Endring i andre tidsavgrensningsposter	1 156 096	799 850
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>6 981 303</u>	<u>10 998 255</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-683 532	-1 030 101
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	0	-30 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-683 532</u>	<u>-1 060 101</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-875 004	-875 004
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	0	-3 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>-875 004</u>	<u>-3 875 004</u>
Netto endring i likvider i året	5 422 767	6 063 150
Kontanter og bankinnskudd per 01.01	8 380 861	2 317 711
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12	<u>13 803 628</u>	<u>8 380 861</u>



Gokstad Akademiet AS

Org.nr: 918 627 987

Noter til regnskapet for 2024

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Generelt

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak (mellomstore foretak). Regnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift, og bygger på historisk kost som grunnlag for måling, med mindre annet fremgår særskilt.

Inntektsføring

Inntekter resultatføres når vesentlig risiko og kontroll er overført til kjøper. Ved tjenesteyting inntektsføres ytelsen i takt med fremdriften, forutsatt at prosjektets fullføring kan estimeres pålitelig. Dersom dette ikke er mulig, inntektsføres etter faktureringsprinsippet eller ved fullført oppdrag.

Klassifisering og vurdering av eiendeler og gjeld

Eiendeler som er ment å brukes varig i virksomheten, er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Tilsvarende er gjeld med forfall innen ett år fra balansedagen klassifisert som kortsiktig, mens annen gjeld er langsiktig. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Omløpsmidler vurderes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Kundefordringer

Kundefordringer er oppført til pålydende verdi. Det foretas individuelle vurderinger av fordringene og avsetninger for forventede tap, basert på både historikk og skjønnsmessige vurderinger av kundens betalingsvne.

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler balanseføres til anskaffelseskost, og avskrives lineært over den økonomiske levetiden. Utgifter til utvikling balanseføres dersom kriteriene for balanseføring etter god regnskapsskikk er oppfylt, herunder identifiserbare, kontroll og forventede fremtidige økonomiske fordeler.

Finansielle anleggsmidler

Aksjer og andeler som er ment å beholdes over tid er klassifisert som finansielle anleggsmidler og vurderes til anskaffelseskost. Nedskrivning foretas dersom virkelig verdi er vesentlig lavere enn bokført verdi, og verdinedgangen vurderes som ikke forbigående.

Offentlige tilskudd

Offentlige tilskudd inntektsføres når det er rimelig sikkert at vilkårene for tilskuddet er oppfylt, og tilskuddet inntas som inntekt i takt med den kostnaden det skal dekke.

Selskapet benytter bruttoføringsprinsippet, hvor tilskuddene presenteres som egen inntektspost i resultatregnskapet, uavhengig av tilhørende kostnadsføring.

Pensjoner

Selskapet har en innskuddsbasert tjenstepensjonsordning i tråd med kravene i lov om obligatorisk tjenstepensjon. Årets innskuddskostnad fremkommer som del av lønnskostnadene i resultatregnskapet.

Skatter



Gokstad Akademiet AS

Org.nr: 918 627 987

Noter til regnskapet for 2024

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Skattefordel knyttet til fremførbart underskudd balanseføres kun dersom det anses sannsynlig at fordelene kan utnyttes i overskuelig fremtid.

Kontanter og kontantekvivalenter

Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer med lav risiko og løpetid på under tre måneder.

Klassifiseringen følger regnskapsloven § 7-2 (2) bokstav h og NRS for kontantstrømoppstilling.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter består av bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer med lav risiko.

Bruk av estimater

Ved utarbeidelsen av regnskapet har ledelsen anvendt estimater og skjønnsmessige vurderinger. Dette gjelder blant annet vurdering av levetid på eiendeler, nedskrivningsbehov, tapsavsetninger og skattemessige forhold.

Utenlandsk valuta

I samsvar med regnskapsloven § 7-2 og anbefalingene i NRS 18 pkt. 24 og NRS 20 pkt. 27, er transaksjoner i utenlandsk valuta omregnet til norske kroner basert på kursen på transaksjonstidspunktet.

Monetære eiendeler og forpliktelser i utenlandsk valuta er omregnet til balansedagens kurs. Valutagevinster og -tap resultatføres i den perioden de oppstår, og presenteres som del av finansposter. Foretakets eksponering mot valutarisiko er nærmere beskrevet i note om finansiell risiko.

Endring i rapporteringskategori

Årsregnskapet for 2024 er utarbeidet i samsvar med regnskapsreglene for øvrige foretak, som følge av lovendringer i fagskoleloven som medfører utvidet regnskapsplikt for foretaket. Tidligere årsregnskap er utarbeidet etter reglene for små foretak.

Overgangen innebærer at årsregnskapet inneholder mer omfattende noteopplysninger og er utarbeidet i henhold til de regnskapsmessige krav som gjelder for øvrige foretak. Tidligere år er det benyttet unntaksregler for små foretak, herunder at utsatt skattefordel ikke er balanseført. Fra og med 2024 er vurderingen av utsatt skattefordel gjort i samsvar med reglene for øvrige foretak.

Note 2 - Offentlige tilskudd

Selskapet har i regnskapsåret fått innvilget totalt MNOK 45,9 i offentlig tilskudd knyttet til drift av høyere yrkesfaglig utdanning. Tilskuddet er periodisert og resultatført i samsvar med sammenstillingsprinsippet, jfr regnskapsloven § 4-1 første ledd nr. 3. Inntektsføring skjer i takt med de kostnader støtten er ment å dekke.

Av det samlede tilskuddet gjelder TNOK 642 støtte til investering i utstyr og infrastruktur samt utvikling av QA-programvaretesting hvorav TNOK 513 av dette er utbetalt pr 31.12. Tilskuddet er betinget.

Betingelsene for tilskudd, knyttet til samme tilskuddsordning, på TNOK 237 fra 2023 er ikke oppfylt ved regnskapsavleggelsen.



Gokstad Akademiet AS

Org.nr: 918 627 987

Noter til regnskapet for 2024

Betingelses for tilskuddene forventes oppfylt i løpet av 2025.

Egenbetaling fra studenter er TNOK 1.558

Note 3 - Salgsinntekter fordelt på virksomhetsområde og geografisk marked

Salgsinntektene for Gokstad Akademiet AS er fordelt på følgende virksomhetsområder:
Offentlig finansierte utdanninger: Salgsinntektene fra de akkrediterte utdanningene utgjør TNOK 48 966.
Fra ikke-offentlige finansierte utdanninger utgjør salgsinntektene TNOK 6 554.

Fordeling av salgsinntekter etter geografisk marked

Inntektene fra det norske markedet utgjør TNOK 55 520. Alle inntektene stammer fra studenter med bostedsadresse i Norge, med majoriteten knyttet til selskapets hovedkontor og studieenhet i Sandefjord. I tillegg frembringer nettbasert undervisning en økende andel av inntektene.

Nettbasert undervisning gjør det mulig for studentene å gjennomføre utdannelsen sin uavhengig av geografisk beliggenhet, og dermed kan studenter delta fra hvor som helst i Norge.

Ved en fremtidig utvidelse av den nettbaserte virksomheten, vil inntektene spesifiseres mer detaljert i tråd med hvilken studieenhet studentene er tilknyttet, basert på geografisk fordeling av inntektene.

Note 4 - Lønnskostnader, antall ansatte og lån til ansatte

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	19 739 990	11 689 932
Arbeidsgiveravgift	3 218 893	1 941 569
Pensjonskostnader	1 405 545	998 125
Andre ytelser	847 955	525 758
Sum	<u>25 212 383</u>	<u>15 155 384</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 25,2 årsverk.

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 659 877	90 000
Bonuser etc	403 000	75 000
Annen godtgjørelse	555 597	0

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende ansatte, tillitsvalgte og aksjeeiere mv.

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	2024	2023
Revisjon	60 000	51 250
Andre tjenester	24 375	15 500

Side 3



Gokstad Akademiet AS

Org.nr: 918 627 987

Noter til regnskapet for 2024

Merverdiavgift er inkludert i revisjonshonoraret.

Note 5 - Varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar, verktøy m.m.	Tomter, bygninger og annen eiendom*	Driftsløsøre, inventar, verktøy m.m.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	1 685 546	15 353 479	690 404	17 729 429
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	0	246 032	246 032
Anskaffelseskost 31.12.	1 685 546	15 353 479	936 436	17 975 461
Akk.avskrivning 31.12.	-1 100 594	-5 109 414	-556 312	-6 766 320
Balansført pr. 31.12.	584 952	10 244 065	380 124	11 209 141
Årets avskrivninger	337 109	1 593 347	312 147	2 242 603
Økonomisk levetid	5 år	10 år	3 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

*gjelder påkostning leide lokaler som avskrives lineært over leieperioden



Gokstad Akademiet AS

Org.nr: 918 627 987

Noter til regnskapet for 2024

Note 6 - Immaterielle eiendeler

	FOU
Anskaffelseskost pr 01.01.2024	400 000
Tilgang egenutviklede eiendeler	437 500
Anskaffelseskost 31.12.2024	837 500
Akk.avskrivninger 31.12.2024	-188 889
Balanseført verdi pr.31.12.2024	648 611
Årets avskrivninger	133 333
Avskrivningsplan	Lineær
Økonomisk levetid	3 år

Utvilingskostnad i tilknytning til nettstudier. Utvikling av ny portal, ikke ferdig, benyttes i løpet av år 2025.

Note 7 - Leieavtaler

		2024	2023
<i>Selskapet har følgende avtaler:</i>	Avtalens utløp		
Husleie, felleskostnader	30.06.2026	3 741 818	3 336 162

Foretaket har inngått en operasjonell leieavtale knyttet til leie av lokaler. Leieavtalen trådte i kraft 15. mai 2021 og har en varighet på fem år, med utløp 30. juni 2026. Leietaker har opsjon på å forlenge leieforholdet i ytterligere fem år på tilsvarende vilkår.

Som en naturlig utvidelse av den opprinnelige avtalen, ble det inngått en tilleggsavtale som omfatter utvidelse av leiearealet. Det samlede eksklusive leiearealet utgjør nå 1 790,7 m², og totalt bruttoareal inklusiv andel av byggets fellesarealer og tekniske rom utgjør 2 238,4 m². Leiebeløpet i den opprinnelige avtalen utgjør kr 1 000 per kvadratmeter per år, med årlig justering i henhold til konsumprisindeksen (KPI).

Leieforholdet er vurdert som en operasjonell leieavtale og er derfor ikke balanseført. Det er ingen øvrige vesentlige leieforpliktelser per balansedagen.

Note 8 - Tap på fordringer

Side 5



Gokstad Akademiet AS

Org.nr: 918 627 987

Noter til regnskapet for 2024

	2024	2023
Avsetninger pr. 01.01.	-85 302	-42 150
Avsetninger pr. 31.12.	-105 950	-85 302
Endring avsetning for tap på fordringer	20 648	43 152

Kundefordringer er vurdert til pålydende med fradrag for påregnelige tap. Det er gjennomført en individuell vurdering av kredittrisiko, og en delkreditt på 105 950 kroner er avsatt for usikre fordringer. Per balansedato foreligger det ikke vesentlige usikre fordringer som kan ha en betydelig innvirkning på selskapets økonomiske stilling.

Note 9 - Spesifikasjon av sammenslåtte poster

	2024	2023
<i>Fordringer</i>		
Kundefordringer	1 203 211	162 932
Andre fordringer til selskap i samme konsern	502 125	0
Andre kortsiktige fordringer	1 770 088	867 986
	<u>3 475 424</u>	<u>1 030 918</u>
<i>Finansposter</i>		
Renteinntekter	335 189	4 328
Andre finansinntekter	852	5 295
Nedskrivning finansielle anleggsmidler	-30 000	0
Rentekostnader	-144 706	-252 457
Andre finanskostnader	-11 149	-2 779
	<u>150 186</u>	<u>-245 613</u>

Finanspostene inkluderer ordinære renteinntekter og renteutgifter, samt mindre poster som gebyrer, valutakursdifferanser og eventuelle urealiserte verdiendringer. Disse postene er samlet under «andre finansinntekter/-kostnader» i resultatregnskapet for å gi en oversiktlig fremstilling av finansielle poster som ikke er direkte relatert til renteinntekter og renteutgifter.



Gokstad Akademiet AS

Org.nr: 918 627 987

Noter til regnskapet for 2024

Note 10 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2024	2023
Betalbar skatt	1 440 030	1 972 148
Endring utsatt skatt	-95 004	-34 373
Årets totale skattekostnad	<u>1 345 026</u>	<u>1 937 775</u>
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2024	2023
Ordinært resultat før skattekostnad	5 963 091	8 448 638
Permanente forskjeller	125 943	354 148
Nedskrivning på aksjer og andre verdipapir kostnadsført i året	30 000	0
Endring i midlertidige forskjeller	426 555	161 525
Årets skattegrunnlag	<u>6 545 589</u>	<u>8 964 311</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	1 440 030	1 972 148

<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2024	2023
Driftsmidler inkl goodwill	-325 888	80 020
Utestående fordringer	-105 949	-85 302
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-431 837</u>	<u>-5 282</u>
Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt/-skattefordel	0	-5 282
Sum	<u>-431 837</u>	<u>0</u>
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-95 004	0

Note 11 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital avd 1	Annen egenkapital avd 2	Sum
Egenkapital 01.01.	100 000	15 764 773	0	15 864 773
Årsresultat	0	3 710 329	907 736	4 618 065
Egenkapital 31.12.	<u>100 000</u>	<u>19 475 102</u>	<u>907 736</u>	<u>20 482 838</u>

Avdeling 1 gjelder offentlig finansierte utdanninger og avdeling 2 gjelder ikke-offentlig finansierte utdanninger.



Gokstad Akademiet AS

Org.nr: 918 627 987

Noter til regnskapet for 2024

Note 12 - Datterselskap, tilknyttet selskap, nedskrivning av finansielle anleggsmidler

Selskap	Ervervet	Kontor	Eier- andel	Resultat 2024	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
GA Shop AS	09.05.2023	Sandefjord	100 %	-36 003	-32 401	0

I regnskapsåret er det foretatt en nedskrivning av aksjepost i datterselskapet GA Shop AS. Investeringen er klassifisert som et finansielt anleggsmiddel og har tidligere vært vurdert til anskaffelseskost.

Nedskrivningen er gjennomført på bakgrunn av svekket økonomisk utvikling i datterselskapet og vurdering av at verdifallet ikke er forbigående. Virkelig verdi er ansett som lavere enn bokført verdi, og nedskrivningen er derfor gjennomført i samsvar med regnskapsloven § 5-3.

Nedskrivningen er kostnadsført i regnskapet under finansposter. Det er ikke foretatt reversering av tidligere nedskrivninger.

Investering i datterselskapet er ansett som uvesentlig sett opp i mot reglende for utarbeidelse av konsernregnskap, og konsernregnskap er derfor ikke utarbeidet.

Note 13 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

Fordringer	2024	2023
Lån til foretak i samme konsern	502 125	0

Det er ytt et lån til datterselskapet GA Shop AS på TNOK 49. Lånet er rentefritt og vurderes som kortsiktig. Det er også ytt et lån til Høyskolen Gokstad AS, et annet foretak i samme konsern, på TNOK 453. Lånet er rentefritt og uten avtalt forfall, og vurderes som kortsiktig.

Note 14 - Bankinnskudd

Bundne skattetrekksmidler utgjør	2024
	983 009
Sum	<u>983 009</u>

Note 15 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	1 000	100	100 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eier- andel	Stemme- andel
SPILDER HOLDING AS	901	90,1 %	90,1 %

Side 8



Gokstad Akademiet AS

Org.nr: 918 627 987

Noter til regnskapet for 2024

NORVATOR AS	99	9,9 %	9,9 %
Sum	1 000	100,0 %	100,0 %

Daglig leder eier indirekte 99 aksjer gjennom selskapet Norvator AS.
Styrets leder eier indirekte 901 aksjer gjennom selskapet Spilder Holding AS.
Det foreligger ingen opsjons- eller incentivavtaler knyttet til aksjer.

Note 16 - Pant og garantier

<i>Garantiansvar</i>	2024	2023
Hvaltorvet Senter AS	1 078 875	1 078 875
<i>Pantsikret gjeld</i>	2024	2023
Finansiering	364 569	1 239 573

Panterett i driftstilbehør pålydende MNOK 6,3 samt factoringavtale pålydende MNOK 1,3.



Gokstad Akademiet AS

Org.nr: 918 627 987

Noter til regnskapet for 2024

Note 17 - Segmentregnskap

	Offentlig finansierte utdanninger	Ikke-offentlige finansierte utdanninger	Totaler
Inntekter	48 966 063	6 554 510	55 520 573
Varekostnad	50 700	0	50 700
Lønnskostnad	24 746 086	466 297	25 212 383
Avskrivning	2 095 338	280 598	2 375 936
Annen driftskostnad	17 424 798	4 643 851	22 068 649
Driftsresultat	4 649 141	1 163 764	5 812 905
Netto finansposter	150 185	0	150 185
Resultat før skatt	4 799 326	1 163 764	5 963 090
Skattekostnad	1 088 998	256 028	1 345 026
Årsresultat	3 710 328	907 736	4 618 064

Note 18 - Finansiell markedsrisiko

Selskapet er eksponert for visse finansielle markedsrisikoer som kan påvirke dets økonomiske stilling og resultat. I samsvar med regnskapsloven § 3-3a (1) nr. 5 redegjøres det i denne noten for forhold som kan påvirke selskapets økonomi.

Selskapet har en begrenset eksponering for renterisiko, da det har en lav andel rentebærende gjeld. Som følge av dette vurderes mulige effekter av renteendringer på selskapets økonomiske stilling som minimal.

Valutarisikoen er også vurdert som lav, da selskapets virksomhet primært er basert i Norge og alle inntekter faktureres i norske kroner (NOK). Den valutarisikoen som kan oppstå, er relatert til enkelte innkjøp av fagmateriell og digitale plattformer fra utlandet, og vurderes derfor som begrenset.

Selskapet er ikke utsatt for råvarepriser, ettersom det opererer som en tjenesteytende virksomhet. Likevel er selskapet eksponert for prisrisiko knyttet til markedets betalingsvilje for undervisningstjenester. Videre kan endringer i offentlige tilskuddsordninger eller reguleringer ha en indirekte påvirkning på inntektsnivået for selskapets utdanningstilbud.

Selskapet benytter ikke finansielle instrumenter for å sikre seg mot de nevnte risikoene, og vurderer samlet finansiell risiko som lav.

Note 19 - Hendelser etter balansedagen

Det er ikke inntruffet hendelser etter balansedagen som er av betydning for vurderingen av selskapets stilling og som skulle vært reflektert i regnskapet eller gitt særskilt opplysning i note.



HENKA REVISJON AS

Revisjon og rådgivning
Medlem av Den norske Revisorforening

HENKA REVISJON AS
Statsautoriserte revisorer
Leif Weldings vei 20
NO-3208 Sandefjord

Telefon: 982 07 340
E-post: henry@henka.no
Foretaksregisteret
Org.nr.: NO 914 954 010 MVA
Bank: 2480 15 33554

Til generalforsamlingen i Gokstad Akademiet AS
